СОВЕТ

ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

27 октября 2017 года                      г.Михайловск                                             № 552
О внесении изменения в Положение о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Шпаковского муниципального района Ставропольского края, утвержденное решением Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 24.06.2016               №396 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Шпаковского муниципального района Ставропольского края»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ                       «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольском крае от 02.03.2005 №12-кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае» и Уставом Шпаковского муниципального района Ставропольского края, Совет Шпаковского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1.Внести в Положение о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Шпаковского муниципального района Ставропольского края, утвержденное решением Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 24.06.2016 №396                           «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Шпаковского муниципального района Ставропольского края» (далее - Положение), следующее изменение:
1.2.Пункт 7 статьи 16 Положения изложить в следующей редакции:

«7.Прогнозный план приватизации, решения об условиях приватизации, информационные сообщения о результатах приватизации, отчет об исполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества и иная информация, подлежащая, в соответствии с действующим законодательством о приватизации, официальному опубликованию, подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального района www.shmr.ru, а также на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о торгах www.torqi.qov.ru.».

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

	Глава Шпаковского

муниципального района

Ставропольского края
В.В.Ростегаев

	Председатель Совета

Шпаковского муниципального

района Ставропольского края
В.Ф.Букреев